
FAU	ved	Labakken	skole	
Møtereferat	møte	nr	8	-	2022,	7.	desember	kl.	19.00	–	21.30		
 

Navn Klassetrinn Til stede 
Lars Foyn 1  √ 
Haakon Stevens 1  
Jeanette Selnes 2  
Kristin Goderstad 2 √ 
Heidi Sørgård Eriksen 3 √ 
Mats Torvik 3 √ 
Bjørnar Pande Wølner 4 √ 
Dag Christian Holm 4  
Kristine Willumstad Bryn 5 √ 
Mona Chr. Brygard 5  
Kirsten Slotte Birkeland 6  √ 
Hanne Aanensen 6  √ 
Silke Wrede 7  √ 
Hilde Gjølstad 7  √ 
(representant mangler) Forsterket avd.  

 
8/22-1 Godkjenning innkalling og referat (vedtakssak) 

Rektor Lill Kristin Høier Sandvik var til stede under sak 8/22-2 
 
Vedtak: 
Innkalling og referat ble godkjent. 
 

8/22-2 Rektors hjørne (orienteringssak) 

Rektor orienterte om følgende saker: 

- Adventssamlinger på skolen. Rektor orienterte adventssamlingen, og at de 
planlegger med månedlige fellessamlinger på kulturscenen fremover. 

- Fokus på språkbruk. Det oppleves i dag å være mye stygg språkbruk blant 
elevene. Dette er erfaringer som rektorene har på tvers av skolene, og synes å 
være et samfunnsproblem. Det er først og fremst ser blant de eldre guttene, 
men det oppleves også nedover i trinnene. Ved Labakken skole skal det være 
nulltoleranse for slik språkbruk, og rektor ønsker langsiktig fokus og 
bevisstgjøring på språk og respektfull opptreden blant elevene i alle trinn. Alle 
trinn vil ha det som tema på ukeplanen sin fremover. Skolen sender ut et eget 
brev om dette til foreldrene. Det planlegges også for en felles workshop med 
FAU, elevgruppa og lærerne for å få endret språkbruken. 

- Motorikkhallen. Motorikkhallen er nå åpen for bruk  
- Spørsmål fra FAU til rektor under møtet: 

§ Noen foreldre etterspør et referat der tidsplan for tiltak for uteområdet 
er konkretisert. Utomhusgruppa har i dag en konkretisert tiltaksplan som 
viser eller anslår når de ulike tiltakene skal gjennomføres 

§ Flere foreldre etterspør bedre belysning bak skolen, på gangsti mot 
skogen. Rektor tar med seg innspillet videre til utedrift. 
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8/22-3 Revidering av årshjul (vedtakssak) 

Ref. sak 7/22-8 skulle årshjul for FAU gjennomgås og behandles på dette møtet. Leder av 
FAU har satt opp et tentativt årshjul, og avventet rektors gjennomgang av skolens årshjul før 
ferdigstillelse.  
 
Rektor gikk i møtet igjennom skolens forslag til årshjul, som er «work-in-progress» og ikke 
avsluttet per i dag. 
 
Vedtak: 
FAU-leder lager et helhetlig forslag til retningslinjer for FAU, basert på tentativt årshjul 
supplert med informasjon fra skolens årshjul. Forslaget legges ut på FB-sidene til FAU for 
innspill, og et endelig forslag vedtas på FAU-møte i januar.  

 

8/22-4 FAUs økonomi (orienteringssak) 

Økonomiansvarlig Mats Torvik gikk gjennom FAUs økonomi per 7. desember 2022.  
 
Komplett regnskap for 2022 med bilagskontroll fremvises på FAU-møtet i januar. På dette 
møtet legger økonomiansvarlig også frem forslag til budsjett for FAU for 2023.  
 
Økonomiansvarlig orienterte FAU om at det etter avtale er sendt inn søknad til 
Sparebankstiftelsen + tippemidler om for ny ballbane på Labakken skole. Svar på søknad er 
forventet i mars 2023. 
 

8/22-5 Støtte til arrangementer (diskusjonssak) 

FAU diskuterte på forrige møte hvordan de fremover skulle forholde seg til arrangementer 
som feks Halloween, og ble enige om at det bør være forutsigbarhet knyttet til hva som er 
mulig å få støtte til. 
 
FAU diskuterte saken og ønsker å kunne budsjettere støtte til arrangementer ved bla. å 
koble dette mot kjente og fremtidige aktiviteter i et årshjul. Det er også ønskelig å lage en 
enkel veileder som utad synliggjør hvilke typer søknader som kan støttes ved søknad til FAU 
og hvilke muligheter som ligger i inntektsgivende arrangementer for FAU fremover.  
 
Dagens «Retningslinjer for tildeling av midler for FAU Labakken skole» bør revideres, og 
videreføres som et internt styringsdokument for FAU. 

 
På neste møte i januar legges frem forslag til veileder, samt reviderte retningslinjer for 
tildeling av midler. 
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8/22-6 Bursdagsanbefaling fra FAU (vedtakssak) 

FAU diskutert erfaringer med ordningen med bursdagsanbefaling (fra oktober 2021). FAU 
ønsker å videreføre og justere en felles anbefaling, med hovedfokus på å unngå utenforskap. 
 
Rektor orienterte om at det fremover vil være anledning til å kostnadsfritt låne skolens 
lokaler til felles bursdagsfeiringer. Det blir ikke anledning til å låne trinnlokalene/klasserom, 
men rektor stiller følgende lokaler til rådighet: 

- Torget/fellesarealet/sitteplasser ved hovedinngang 
- Amfiet 
- Motorikkhallen (begrenset til maks 25 elever av gangen, med voksne til stede i 

rommet) 

Lån av skolens lokaler fordrer at elevene inviteres til fellesbursdager for alle elevene eller 
jenter/gutter i hele trinnet eller i elevens elevgruppe.  
 
Vedtak: 
FAU mener det er viktig å motarbeide utenforskap blant elevene, og muliggjøre at elever ved 
Labakken skole skal kunne delta i bursdagsfeiringer på samme trinn eller elevgruppe.  
 
FAU oppfordrer derfor foreldrene til å arrangere fellesbursdager for elevene i 1. – 4. trinn, 
dette som et supplement eller alternativ til mindre private bursdager. Selv om FAU mener at 
fellesbursdager først og fremst er et virkemiddel i småbarnetrinnet, så oppfordrer FAU til at 
det også er fokus på utenforskap i aldersgruppen 5. – 7. trinn.  
 
Forslaget om fellesbursdager er en anbefaling, og FAU presiserer at feiringer av barnas 
bursdager er en privatsak som foreldrene selv har ansvar for. 
 
Forslag 1. – 4. trinn: 
Bursdager samles opp månedsvis i trinnet som fellesbursdag, og arrangeres fortrinnsvis hver 
måned. Alle barna, eventuelt alle av hvert kjønn, på trinnet eller i elevgruppa inviteres. 
 
Det er foreldrene på trinnet som arrangerer og organiserer fellesbursdager. Skolens arealer 
(torget, amfi og motorikkhall) kan lånes kostnadsfritt til fellesbursdager.  

 

8/22-7 Søknad fra eleverådet (vedtakssak) 

FAU har mottatt søknad fra elevrådet om støtte til bygging av skaterampe/rails. Søknaden 
betinger betydelig støtte fra FAU, basert på estimat på utgifter. 
 
Vedtak: 
FAU arbeider i dag med en helhetlig plan for uteområdet ved Labakken skole, i samarbeid 
med skoleledelse og kommune. Flere tiltak er besluttet, og til dels gjennomført, og det er 
flere mulige langsiktige tiltak som krever søknad om midler fra stiftelser og fond. FAU kan 
derfor ikke per i dag innvilge søknaden, og inviterer elevrådet til dialog og samarbeid for å 
finne gode løsninger for uteområdet til barna på Labakken. 
 

 


